
 
 
 
 
 
 
 
 

GESTORE DEI MERCATI ENERGETICI S.P.A. 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 
Si comunica che in data 2 marzo 2015 il Gestore dei Mercati Energetici s.p.a. ha disposto 
l’aggiudicazione della procedura comparativa indetta in data 12 novembre 2014. 
 
Oggetto: Affidamento del servizio di formazione linguistica per il GME. 
Procedura prescelta: Procedura comparativa previa pubblicazione di Avviso di selezione 
sul sito internet del GME www.mercatoelettrico.org. 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 
Operatori economici che hanno presentato l’offerta: n. 8. 
Operatore economico aggiudicatario: Bitnet s.r.l.. 
Prezzo a base d’asta: € 66.600,00 (sessantaseimilaseicento/00), IVA esclusa, per tutta la 
durata del servizio, quale risultante di un prezzo orario unitario pari ad € 37,00 
(trentasette/00), IVA esclusa, per un numero massimo stimato di 1.800 (milleottocento) ore 
di lezione. 
Prezzo di aggiudicazione: € 42.300,00 (quarantaduemilatrecento/00), IVA esclusa, quale 
risultante di un prezzo orario unitario di € 23,50 (ventitré/50), IVA esclusa, per un numero 
massimo stimato di 1.800 (milleottocento) ore di lezione.  
 
 
        
        Gestore dei Mercati Energetici S.p.A. 
              Avv. Lorena A. Ruberti 
 

http://www.mercatoelettrico.org/

